ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND - VHTT

V/v triển khai thực hiện Thông tư số

39/2020/TT-BTTTT ngày 24/11/2020

của Bộ Thông tin và Truyền thông

Tuần Giáo, ngày 06 tháng 01 năm 2021

                                                                                                                                                                                                                                                                                                               \

 Kính gửi:

                            - Phòng Văn hóa & TT

                            - Trung tâm Văn hóa - TT - TH

                            - UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Thông tư số 39/2020/TT-BTTTT ngày 24/11/2020 của Bộ Thông

tin và Truyền thông Quy định về quản lý đài truyền thanh cấp xã ứng dụng công

nghệ thông tin - viễn thông;

Thực hiện Văn bản số 4495/UBND-KGVX ngày 01/12/2020 của UBND

tỉnh Điện Biên về việc triển khai thực hiện Thông tư số 39/2020/TTBTTTT

ngày 24/11/2020 của Bộ Thông tin và Truyền thông, UBND huyện Tuần Giáo

có ý kiến như sau:

1. Để việc triển khai, khai thác, vận hành đài truyền thanh cấp xã ứng

dụng công nghệ thông tin - viễn thông trên địa bàn huyện đạt hiệu quả, UBND

huyện yêu cầu Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Văn hóa Truyền thanh

truyền hình, UBND các xã, thị trấn tổ chức nghiên cứu, triển khai thực hiện

nghiêm túc Thông tư số 39/2020/TT-BTTTT ngày 24/11/2020 của Bộ Thông tin

và Truyền thông.

2. Giao Phòng Văn hóa & Thông tin chủ trì phối hợp với các cơ quan đơn

vị liên quan theo dõi, tổng hợp, báo cáo kết quả thực hiện với UBND huyện theo

đúng quy định tại Thông tư 39/2020/TT-BTTTT ngày 24/11/2020 của Bộ Thông

tin và Truyền thông.

Nội dung thông tư số 39/2020/TT-BTTTT ngày 24/11/2020 được đăng tải

trên Cổng thông tin điện tử của UBND huyện tại địa chỉ http://tuangiao.gov.vn.

Đề nghị Phòng Văn hóa & TT, Trung tâm VH-TT-TH huyện, UBND các

xã, thị trấn nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Thông tin & TT;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mùa Va Hồ

http://tuangiao.gov.vn/

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-01-06T20:38:34+0700

		2021-01-07T07:38:40+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-01-07T07:39:10+0700